1. 과업개요

과 업 명 : 2025 문화도시 영월 플랫폼 구축 용역  

과업기간 : 계약일로부터 ~ 2025. 12. 22.(월)

기초금액 : 금120,000,000원(금일억이천만원) ※ 부가가치세 포함

하자책임기간 : 구축시스템 유지보수 기간은 과업 종료 후 6개월

2. 추진목적 

① 문화도시 통합 소통 허브 구축

영월의 모든 문화예술 자산과 문화도시 정보를 한데 모은 통합 소통 플랫폼을 구축하여, 주민과 

방문객이 언제 어디서나 도시문화에 쉽게 접근하고 체험할 수 있도록 지원

② 디지털 기반 문화자산 아카이브

문화도시 영월과 연계된 문화·예술·관광·축제 및 행사 등을 디지털 형태로 체계적으로 수집·